Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Tubarao

Ensino Fundamental - Matematica - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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813229
711779
117216
501549
701679
732482
709611
715566
716487
734571
712435
151914
134414
740694
116160
172279
141764
719770
713153
122267
846374
508389
253261
742689
741922
322888
719243
500086
404342
175969
124491
828811
723445
211009
604245
512440

RICARDO PEREIRA SERAFIM
NATALI MARIA SERAFIM

GABRIELA PEREIRA FERNANDES
CHARLES WERNKE

CAMILA ANTUNES KOCK

ELAINE ANACLETO DOS SANTOS
CRISTIANO FELISBINO PEIXOTO
CLARISY CRISTINA PEREIRA

IONE CARGNIN NUNES

CLEBER DE OLIVEIRA DOS SANTOS
CIRLENE VERONES DO NASCIMENTO
CAMILA VIEIRA DE OLIVEIRA

NAIRA LARROYD FRANCISCO
JAQUELINE CAETANO BENTO
LARISSA MARTINS NUNES

HELENA NASCIMENTO GONCALVES
ADRIANO BARDINI MARGOTTI
ALEXSANDRA DE SOUZA CARDOSO
VANESSA ALVES DE SOUSA SARTOR
LAIS DA SILVA SOUZA

LETICIA VIANA DOS SANTOS
PATRICIA DA LUZ CETANO
CRISTIANE GHESSI FRASSON
BEATRIZ ALVES MARIA FELISBERTO
KARINE VIEIRA BIANCHINI
FERNANDO COSTA JOAQUIM

INEZ MARTINS RAMOS

TIAGO BACK

JESSICA LENI VEDOVELLI

THAYS CARVALHO NASCIMENTO
ELOISA AVILA MAXIMIANO

JULIANA MENDES

JESSICA ROHDEN SCHLICKMANN
JULIANA MODOLON DA SILVA

ANA MARIA ALVES VALGAS INACIO
MAGNOLIA CARVALHO SILVANO

7288
6848
6596
6584
6360
6124
5996
5984
5952
5764
5736
5696
5676
5652
5632
5612
5596
5472
5444
5364
5332
5300
5276
5256
5252
5244
5244
5212
5204
5200
5160
5156
5072
5064
4900
4892
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Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Tubarao

Ensino Fundamental - Matematica - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

37 712440
38 225639
39 234963
40 129049
41 739468
42 422418
43 739315
44 724435
45 144330
46 830006
47 738616
48 851815
49 712741
50 845851
51 137537
52 124498
53 733732
54 727669
55 503924
56 804617
57 469647
58 317823
59 218438
60 147258
61 839543
62 115812

Posicdo Inscricdo

JULIANA DE SOUZA

IZABELE NIEHUES BUTTER

LIDIANE MOTA MACHADO

LAIS GONCALVES JEREMIAS

CASSIA COSTA

LILIANE SIMOES ROQUE

VALERIA DE SOUZA FRANGA

TANIA MARCON DELA VEDOVA
DARLAN MEDEIROS WESTPHAL
KARINA DELLA GIUSTINA NAZARIO
JOHNNY BUSARELLO AMANCIO
MILEIDE CORREA DE CAMPOS
LUCIA COSTA LIMA

GERSON DA SILVA FERNANDES
JULIANA DE SOUSA SERAFIM RODRIGUES
MICHELE BURATO BRESSAN MARIOT
LILIAN CARGNIN MARCOLINO

DIRCE DELA VENOVA ZAPELINI
JANAINA ANGELICA PATTI DOS SANTOS
LUIZ GONZAGA DA SILVA

CARINA SILVEIRA BERNARDO
DAYANE AVILA TARTARI BENEDETE
DRIELLE JESUS DE DUARTE
DANIELA VIEIRA MARCELINO
CAROLINA COSTA DE SOUZA
JULIANI MARQUES MARIANO

Ensino Fundamental - Matemaética - Habilitado - PCD

Nome

4876
4636
4612
4612
4580
4428
4424
4404
4332
4304
4280
4184
4164
4072
3900
3896
3864
3848
3800
3792
3644
3532
3400
3224
3200
2300

Pontuacao Final

1 725541
2 713046

Posicdo Inscricdo

MARICELMA ELIAS MARCELINO HILARIO
ROSANGELA ALVES EUFRASIO

Nome

5880
2620

Ensino Fundamental - Matematica - Nao Habilitado - Ndao PCD

Pontuacéo Final

1 401287
2 459332
3 732126
4 601315
5 512274
6 610028

MURILO SOUZA TORETI
ANA KAROLINE CITADIN FERNANDES

FERNANDA DO CARMO FERNANDES DA SILVA

ROSIMARE MACHADO AFONSO
BIANCA MARIA INEZ DE SOUZA
MYLENA LUIZ JULIAO

5416
5348
4740
3620
2720
2420
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ADR/GERED - Tubarao

Ensino Fundamental - Matematica - Nao Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
7 610193  LUCIANE DA SILVA CORREA 2420
8 610012 LARISSA DA SILVA BUSS 2220
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